
 
 

UCHWAŁA NR XXII/194/2020 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Miasto i Gmina Łasin oraz warunków i zasad z ich korzystania 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz., 713 ze zm.1)) oraz art. 15 ust 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 1944 ze zm2)  ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem jest  Miasto i Gmina Łasin oraz warunki 
i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Miasta i Gminy Łasin. 

2.  Wykaz przystanków komunikacyjnych, o których mowa w ust. 1, określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Z przystanków może korzystać wyłącznie operator oraz przewoźnicy  posiadający  potwierdzenie 
uzgodnienia zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych  przez Miasto i Gminę Łasin. 

§ 3. 1. Z przystanków można korzystać wyłącznie w celu  realizacji przewozu osób (wsiadanie i wysiadanie 
pasażerów)z  zastrzeżeniem ust. 2. 

2.  Zabrania się postoju  na przystankach  ponad czas konieczny  do obsługi pasażerów. 

3.  Pojazdy obsługujące określone linie komunikacyjne powinny zatrzymywać  się na przystankach w taki 
sposób, aby pasażer wsiadający do pojazdu, bądź z niego wysiadający  nie musiał wchodzić na jezdnię. 

4.  dopuszcza się zatrzymywanie na przystanku  jednocześnie dwóch lub więcej pojazdów, jeżeli warunki 
techniczne  przystanku na to pozwalają. 

§ 4. 1. Oprerator lub przewoźnik  korzsystający  z przystanków podaje do publicznej wiadomości, na 
każdym przystanku danej linii komunikacyjnej uzgodniony rozkład jazdy.  

2.  Rozkład jazdy  winien zawierać  nazwę  operatora lub przewoźnika oraz może zawierać jego logo. 

3.  Aktualizacja rozkładu jazdy po jego  uprzednim uzgodnieniu, a także zapewnienie  jego wymiany 
w przypadku, gdy przestanie  być czytelny albo zostanie  zniszczony, należy do operatora lub przewoźnika. 

4.  Zabrania się umieszczania na przystankach reklam lub innych  informacji niż te, które dotyczą rozkładu 
jazdy. 

§ 5. Właściciel lub zarządca może odmówić zgody na korzystanie  z przystanków, jeżeli: 

1)  spowodowało by to ograniczenie  jego przepustowości; 

2)  stworzyłoby to zagrożenie  dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

 
1) Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 
2) Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 6657



§ 6. W przypadku nie stosowania się operatorów i przewoźników do warunków i zasad korzystania 
z przystanków komunikacyjnych Miasto i Gmina Łasin może wycofać potwierdzenie  uzgodnienia zasad 
korzystania z przystanków. 

§ 7. Traci moc uchwała nr XXII/150/2012 Rady Miejskiej Łasin z dnia 27 grudnia 2012 roku w sprawie  
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Miasta i Gminy Łasin oraz warunków i zasad korzystania 
z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Kujawsko - Pomorskiego z 2013 roku, poz. 175) 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Rafał Radacki 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6657



Załącznik do uchwały Nr XXII/194/2020 

Rady Miejskiej Łasin 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

WYKAZ 

przystanków komunikacyjnych których właścicielem jest  Miasto i Gmina Łasin 

Lp.  Miejscowość Nazwa przystanku dokładna lokalizacja Nr przystanku 
Ulica Kościelna nr 041704C 

1. Łasin Łasin przy parkingu kościelnym - prawy LK1 
2. Łasin Łasin przy skwerze im. Jana Pawła II - lewy LK2 

Ulica Grudziądzka  
1. Łasin Łasin przy szpitalu - lewy LG1 

Droga gminna 041314C Łasin - Jakubkowo 
1. Jakubkowo Jakubkowo przy boisku sołeckim - prawy J1 
2. Jakubkowo Jakubkowo naprzeciwko boiska sołeckiego - lewy J2 

Droga gminna 041317C Plesewo - Huta Strzelce 
1. Plesewo Plesewo przed  blokiem - prawy P1 
2. Plesewo Plesewo przy bloku - lewy P2 

Droga gminna 041322C Zawda - Zawdzka Wola 
1. Zawda Zawda przy jeziorze - lewy Z1 
2. Zawda Zawda - przy jeziorze - prawy Z2 
3. Zawda Zawda przy posesji nr 34 - lewy Z3 
4. Zawda  Zawda przy posesji nr 34 - prawy Z4 

Droga gminna 041303C Nogat - Boże Pole 
1. Nogat Nogat przy posesji nr 38 - lewy N1 
2. Nogat Nogat przy posesji nr 37 - prawy N2 

Droga gminna 041311C Nowe Mosty (betonówka) 
1. Nowe Mosty Nowe Mosty na wysokości dz. nr 127/2 - lewy NM1 
2. Nowe Mosty Nowe Mosty na wysokości dz. nr 154 - prawy NM2 
3. Nowe Mosty Nowe Mosty przy posesji nr  34 - prawy NM3 
4. Nowe Mosty Nowe Mosty przy posesji nr  32 - lewy NM4 

Szczepanki 
1. Szczepanki Szczepanki na działce nr 293/1  S1 

WYKAZ 
przystanków komunikacyjnych których zarządzającym jest  Miasto i Gmina Łasin 

Droga Krajowa Nr 16 
1. Nowe Mosty Nowe Mosty 1 km 24+814 lewy K1 
2. Nowe Mosty Nowe Mosty 1 km 25+050 - prawy K2 
3. Nowe Mosty Nowe Mosty 2 km 26+030 - lewy K3 
4. Nowe Mosty Nowe Mosty 2 km 26+105 - prawy K4 
5. Szczepanki Szczepanki km 27+832 - lewy K5 
6. Szczepanki Szczepanki km 27+995 - prawy K6 
7. Łasin Łasin 1 km 29+583 - lewy K7 
8. Łasin Łasin 1 km 29+585 - prawy K8 
9. Łasin Łasin 2 km 32+165 - lewy K9 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6657



10. Łasin Łasin 2 km 33+365 - prawy K10 
11. Łasin Łasin 3 km 33+015 - lewy K11 
12. Łasin Łasin 3 km 33+365 - prawy K12 
13. Jankowice Jankowice 35+050 - lewy K13 
14. Jankowice Jankowice 35+230 - prawy K14 
15. Nowe Jankowice Nowe Jankowice km 36+192 - lewy K15 
16. Nowe Jankowice Nowe Jankowice km 36+330 - prawy K16 
17. Strzelce Strzelce km 37+710 - lewy K17 
18. Strzelce Strzelce km 37+790 - prawy K18 
19. Zawda Zawda km 39+350 - lewy K19 
20. Zawda Zawda km 39+450 - prawy K20 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6657


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1

		2020-12-23T12:30:04+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




